
UCHWAŁA NR XXXV/252/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 330 682,62 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750  Administracja publiczna  306 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  306 000,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (VAT)  306 000,00
 758  Rozliczenia różne  21 404,94

 75814  Różne rozliczenia finansowe  21 404,94
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  21 404,94
 852  Pomoc społeczna  2 961,29

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 961,29
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  2 961,29
 855  Rodzina  316,39

 85504  Wspieranie rodziny  316,39
 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  16,39
 2910  Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  300,00

- decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MF/FS8.4143.3.37.2021.MF.2277 z dn. 
23.07.2021 r.

- decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MF/FS4.4143.3.325.2021.MF.2308 z dn. 
28.07.2021 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 330 682,62  zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 600  Transport i łączność  10 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00
 700  Gospodarka mieszkaniowa  250 000,00

 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  250 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budynek Pasywny – żłobek)  130 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa Ośrodka Zdrowia)  120 000,00

Id: 5F4E6312-C99F-4146-835E-2236700B35B0. Podpisany Strona 1



 750  Administracja publiczna  10 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00
 801  Oświata i wychowanie  14 000,00

 80101  Szkoły podstawowe  14 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00

 852  Pomoc społeczna  2 961,29
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 961,29

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  2 961,29
 851  Ochrona zdrowia  6 000,00

 85195  Pozostała działalność  6 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00

 855  Rodzina  316,39
 85504  Wspieranie rodziny  316,39

 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UG)  300,00

 4560  Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wielkości (UG)  16,39

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 000,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 404,94

 92109  Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby  22 404,94
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 404,94

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 750  Administracja publiczna  2 961,29
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 961,29

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 961,29
 852  Pomoc społeczna  2 961,29

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 961,29
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  2 961,29

 855  Rodzina  800,00  800,00
 85501  Świadczenia wychowawcze (UG)

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (Z) UG  800,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z) UG  800,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

Id: 5F4E6312-C99F-4146-835E-2236700B35B0. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 5F4E6312-C99F-4146-835E-2236700B35B0. Podpisany Strona 3




